Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«    »               2011г.

                               №
О протесте прокурора от 17.06.2011 года

№ 1-1047-2011 года на решение районного
Совета депутатов № 7-21 от 20.10.2005 года

«Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Саянском районе»

Рассмотрев и обсудив протест  прокурора Саянского района от 17.06.2011 года № 1-1047-2011, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, с учетом статей 34, 44 Устава Саянского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Протест прокурора Саянского района от 17.06.2011 года  № 1-1047-2011
 на решение районного Совета депутатов от 20.10.2005 года № 7-21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Саянском районе» - удовлетворить.

2. Рекомендовать администрации Саянского района подготовить проект Решения «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Саянском районе» в соответствие с законодательством.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Чиспияков Г.В.)

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье».
Глава района

             А.И. Антонов